Bielsko-Biała, 8 kwietnia 2021 r.

DZP-3411/01/21
Do Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie zamówienia
_____________________________________
	Dotyczy:
	przetargu nieograniczonego na zakup autobusów o napędzie spalinowym klasy MAXI 
(5 szt.) dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o.


Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp wpłynęło zapytanie, na które Zamawiający, zgodnie z brzmieniem art. 135 ust. 2 Pzp udziela następującej odpowiedzi: 

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z silnikiem o pojemności 6700cm3?”
Odpowiedź 1
Zamawiający nie zgadza się na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z szerokością czynną drzwi dwuskrzydłowych, która wynosi 1100mm?”
Odpowiedź 2
Zamawiający nie zgadza się na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus, w którym rura wydechowa znajduje się u góry pojazdu?”
Odpowiedź 3
Zamawiający nie zgadza się na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus, którego tarcze kół mają wymiary 8,25 x 22,50 ?”
Odpowiedź 4
Zamawiający nie zgadza się na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 

Pytanie 5

„Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus, w którym wszystkie drzwi otwierają się do wewnątrz?”
Odpowiedź 5
Zamawiający nie zgadza się na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 

Pytanie 6

„Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z wydajnością wentylatorów ok. 10,3 m3/m?”
Odpowiedź 6
Zamawiający nie zgadza się na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 

Pytanie 7

„Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus, w którym jest zamontowane ogrzewanie dodatkowe o mocy 24kW?”
Odpowiedź 7
Zamawiający nie zgadza się na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. 

Z poważaniem 

